
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO 
LOURENÇO DA SERRA/SP 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019 

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final para os Cargos 
Públicos 101 – AJUDANTE GERAL, 102 – MERENDEIRO, 103 – ZELADOR, 105 – RECEPCIONISTA, 106 – 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 107 – ESCRITURÁRIO, 108 – INSPETOR DE ALUNOS, 201 – AUXILIAR DE 
DESENVOLVIMENTO INFANTIL, 202 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM, 203 – CUIDADOR DE ALUNOS COM 
NECESSIDADES ESPECIAIS, 204 – FISCAL DE MEIO AMBIENTE, 205 – FISCAL DE OBRAS, 206 – FISCAL DE 
TRIBUTOS, 207 – SECRETÁRIO DE ESCOLA, 208 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM, 302 – ENGENHEIRO 
AGRÔNOMO, 303 – ENGENHEIRO CIVIL, 310 – PSICÓLOGO e das Provas Objetiva e de Títulos dos Cargos 
Públicos 301 – COORDENADOR PEDAGÓGICO, 304 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA/ARTES, 305 – 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL / EJA, 306 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
FÍSICA, 307 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESPORTES, 308 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
E 309 – PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA, referentes ao Concurso Público – Edital 01/2019. 

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que 
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos Públicos acima referidos. 

INFORMA que não houve candidato habilitado para o Cargo Público 205 – FISCAL DE OBRAS. 

ESCLARECE que não houve candidato habilitado como PCD – Pessoa com Deficiência. 

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, 
nome do candidato, número do documento de identidade, notas e classificação final, tudo em conformidade com o 
disposto no Edital nº 01/2019. 

Nota: 

1) Comunica que a Homologação da lista de Resultado Final do Cargo Público 104 –MOTORISTA I será 
realizada após a conclusão das demais etapas que envolvem o referido Cargo Público. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO. 

 

São Loureço da Serra/SP, 15 de outubro de 2019. 

 

ARY ANTONIO DESPEZZIO CINTRA 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP 



CARGO PÚBLICO 101 - AJUDANTE GERAL 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000160 LUIS GUSTAVO MOREIRA BORGES DE MORAIS 53564392-95 92,50 1 

 0332000164 MARCELO ANTONIO FERREIRA 306075192 82,50 2 

 0332000106 GILVAN MARQUES DE SOUZA 309755608 80,00 3 

 0332000227 ROQUE DE MORAES 19217877-5 77,50 4 

 0332000015 ALEXSANDER CAVALCANTE ALVES 358775978 75,00 5 

 0332000080 EDUARDO JOSÉ DE JESUS AFONSO 228562120 72,50 6 

 0332000092 EMILIA DOS SANTOS CAMARGO 188577014 72,50 7 

 0332000078 EDUARDO CARLOS DA CUNHA 333148228 72,50 8 

 0332000253 THALES QUEIROZ NASCIMENTO 42.998.591-5 70,00 9 

 0332000136 JOSIENE DA COSTA AGUIAR 423851044 70,00 10 

 0332000007 ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS 344671665 67,50 11 

 0332000147 LARISSA DE MORAES LINDO 52681690-9 67,50 12 

 0332000029 ARIENE GABRIELA DE CARVALHO 455499792 65,00 13 

 0332000256 VAGNER KERCHER DOS SANTOS 466327997 65,00 14 

 0332000056 DAYANNE JANUARIO OLIVEIRA 401441283 65,00 15 

 0332000216 REGIANE JACOB DOS SANTOS 494595292 65,00 16 

 0332000258 VALDEMIR GONÇALVES 43168328-1 65,00 17 

 0332000188 MATEUS DA SILVA SOARES 59.497.019-2 65,00 18 

 0332000230 ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 452439590 65,00 19 

 0332000005 ADRIANA DE OLIVEIRA GODINHO 466188900 65,00 20 

 0332000034 BRUNA APARECIDA DAVI 48-066-344-0 65,00 21 

 0332000267 VILMA FERMINO MENDES 15991722-0 62,50 22 

 0332000052 DANIEL APARECIDO DE FREITAS 189073299 62,50 23 

 0332000239 SILVESTRE PRUDENTE PEREIRA 12763432 62,50 24 

 0332000272 WELLINGTON RIBEIRO 471892750sp 62,50 25 

 0332000236 SHIRLENE APARECIDA MARCOLINO 298494188 62,50 26 

 0332000107 GIOVANA DE JESUS LEANDRO DA SILVA 485482484 62,50 27 

 0332000027 APARECIDA MARIA CORAZZA DE CAMARGO 41046107;;6 62,50 28 

 0332000210 PETERSON SEVILIO POMPEO 451945396 62,50 29 

 0332000058 DEBORA DE MORAES PIRES 43167599 60,00 30 

 0332000054 DANIELA ROCHA PIRES 333147960 60,00 31 

 0332000017 ALINE VIEIRA DAMACENO 466323475 60,00 32 

 0332000252 THAIS OLIVEIRA FLORENTINO DOS REIS 441489813 60,00 33 

 0332000255 THIAGO JORGE FERREIRA DO NASCIMENTO 39955502-X 60,00 34 

 0332000158 LUCIANA SOUSA SANTOS DA SILVA 36199356-0 60,00 35 

 0332000163 MAGNO GOMES MOTA 430373119 60,00 36 

 0332000143 KEITE DO LAGO ALVES 321305838 60,00 37 

 0332000072 EDIMAR PIRES DE CAMARGO 402421814 60,00 38 

 0332000011 ALAIANE DA SILVA DE MORAES 490554398 60,00 39 

 0332000033 BRUNA ANASTÁCIO DE MORAES  45533529 60,00 40 

 0332000170 MARCOS ROBERTO RODRIGUES DA ROCHA 25348246x 60,00 41 



CARGO PÚBLICO 101 - AJUDANTE GERAL (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000032 BIANCA DE OLIVEIRA CINTRA 42911170-8 60,00 42 

 0332000222 RITA DE CASSIA CAMARGO 30661499-6 57,50 43 

 0332000213 RAQUEL DAMASCENO PEREIRA DE MORAES 46.610.199-5 57,50 44 

 0332000066 DIEGO CORREA COELHO 344789561 57,50 45 

 0332000186 MÁRTIM MITOOKA RODA 43.820.904-7 57,50 46 

 0332000150 LEONARDO CINTRA BRUGNOLLI 402940945 57,50 47 

 0332000240 SIMONE DA SILVA SANTOS 450351993 57,50 48 

 0332000208 PEDRO DO ESPÍRITO SANTO SOARES 45.149.980-03 55,00 49 

 0332000118 JANAÍNA APARECIDA FERREIRA SILVA 431678741 55,00 50 

 0332000031 BARBARA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 413843099 55,00 51 

 0332000248 TATIANE FERREIRA SOARES 56539048X 55,00 52 

 0332000187 MARYLAND DE MACEDO RAPOSO 123143992 55,00 53 

 0332000123 JEFFERSON JUNIOR CANDIDO DA SILVA 526817665 55,00 54 

 0332000226 RODRIGO TORRES 354622298 55,00 55 

 0332000069 DONIZETE KERCHER DE FREITAS 322864938 55,00 56 

 0332000265 VICENCIA DA SILVA MELO 46.647.352_7 55,00 57 

 0332000243 SOLANGE APARECIDA DE PAULA 29081931-3 52,50 58 

 0332000050 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 42.690.447 52,50 59 

 0332000064 DELZITA COSTA DE SOUZA 588637270 52,50 60 

 0332000269 VINÍCIUS SANTANA LEAL 535167787 52,50 61 

 0332000179 MARILDO JOSE PEREIRA 409066321 52,50 62 

 0332000074 EDJANE DA SILVA LIMA 383738957 52,50 63 

 0332000020 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 430815335 50,00 64 

 0332000128 JOÃO GUILHERME SOUZA KERCHER DE FREITAS 535169097 50,00 65 

 0332000099 FERNANDO CHRYSTIAN SOARES CAMARGO 60.767.558-5 50,00 66 

 0332000030 ARLANI APARECIDA CORDEIRO 567962623 50,00 67 

 0332000224 ROBERTA SANTOS SILVA 504028285 50,00 68 

 0332000244 SONIA DE CAMARGO ABADE 3268536225 50,00 69 

 

CARGO PÚBLICO 102 - MERENDEIRO 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000279 APARECIDA MARIA DE JESUS 207565557 67,50 1 

 0332000302 LUCIANA DE MORAES ARAÚJO 272265184 60,00 2 

 0332000294 IRACEMA RODRIGUES 184850290 60,00 3 

 0332000293 FRANCIELE SANTOS LIRA DOMICIANO 490527838 57,50 4 

 0332000299 JORGE CÂNDIDO DE PAULO 116835515 52,50 5 

 0332000308 ROSANGELA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA 36933159-X 52,50 6 

 0332000273 ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 452313041 50,00 7 



CARGO PÚBLICO 103 - ZELADOR 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000406 GERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA 257238475 92,50 1 

 0332000473 RAQUEL APARECIDA BIANQUIM 321308578 90,00 2 

 0332000468 PAULO HENRIQUE BRISOLA DE FARIAS 42.947.702-8 87,50 3 

 0332000331 ANDREIA GONÇALVES DE ARAUJO 265212078 85,00 4 

 0332000433 LUIZ CARLOS NEPOMUCENO JUNIOR 410906438 82,50 5 

 0332000506 SUELEN LUCIA NOGUEIRA KOTELAK 306572515 82,50 6 

 0332000387 EMILIA DOS SANTOS CAMARGO 188577014 82,50 7 

 0332000462 OSVALDO DE JESUS VIEIRA 15964659 80,00 8 

 0332000377 EDUARDO TAVARES NONATO 221360347 77,50 9 

 0332000514 VANESSA TRAJANO OLIVEIRA DA SILVA 341805567 77,50 10 

 0332000346 CARLOS CÉSAR DE ALMEIDA 103487207 77,50 11 

 0332000509 THAIS OLIVEIRA FLORENTINO DOS REIS 441489813 75,00 12 

 0332000436 MARCELO ANTONIO FERREIRA 306075192 75,00 13 

 0332000479 RITA DE CASSIA CAMARGO 30661499-6 72,50 14 

 0332000393 FABIANO MICENE 353508718 72,50 15 

 0332000431 LUCIANA XAVIER DA SILVA 436782261 72,50 16 

 0332000516 VIVIAN MARIA DA SILVA ASSIS 43924516-3 72,50 17 

 0332000435 MARCELO ALMEIDA DE JESUZ 468263433 72,50 18 

 0332000455 MISLENE PEREIRA KERCHER 283756278 72,50 19 

 0332000350 CIBELE DOS SANTOS SILVA 455477802 72,50 20 

 0332000375 EDNA APARECIDA CELÇO 306614467 72,50 21 

 0332000515 VICENTE NOLASCO DE RESENDE 135328470 72,50 22 

 0332000318 ADRIANA DE OLIVEIRA GODINHO 466188900 70,00 23 

 0332000384 ELIZEU ROCHA DA SILVA 309584954 70,00 24 

 0332000341 AUGUSTO CÉSAR PACHECO COELHO 536640397 70,00 25 

 0332000461 NILTON DE OLIVEIRA SILVA 172994196 70,00 26 

 0332000420 JOSIENE DA COSTA AGUIAR 423851044 70,00 27 

 0332000447 MARILU NEVES COSTA 400141000 67,50 28 

 0332000482 RODRIGO TORRES 354622298 67,50 29 

 0332000402 GABRIEL NICOLAU SOARES 58.731.476-x 67,50 30 

 0332000463 OSWALDO OLIVEIRA LOPES 14680908 67,50 31 

 0332000343 CAMILA SILVA FARIA 321308815 65,00 32 

 0332000453 MAURO NILLO FERREIRA 43.168.458-3 65,00 33 

 0332000493 SÉRGIO VITAL DE ARAÚJO 21.663.031 - 9 65,00 34 

 0332000320 AGEO PIRES 431668632 65,00 35 

 0332000388 ERALDO DA COSTA FERREIRA JUNIOR 572534565 65,00 36 

 0332000335 ANTONIO AUGUSTO SANTOS SILVA 420526869 65,00 37 

 0332000325 ALINE FORMES PINHEIRO 449542610 65,00 38 

 0332000352 CLAUDIA COSTA 347929631 62,50 39 

 0332000382 ELIZABETE DE OLIVEIRA OTO 20383074X 62,50 40 

 0332000360 DANIEL APARECIDO DE FREITAS 189073299 62,50 41 



CARGO PÚBLICO 103 - ZELADOR (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000355 CLEONICE DOS SANTOS 302806854 62,50 42 

 0332000471 PETERSON SEVILIO POMPEO 451945396 62,50 43 

 0332000338 APOLINARIO CASIMIRO DE MELO FILHO 420526870 62,50 44 

 0332000412 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE ALMEIDA 456263810 62,50 45 

 0332000401 GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 497986310 60,00 46 

 0332000425 KELLY SILVA DOS SANTOS 306613876 60,00 47 

 0332000499 SILVESTRE PRUDENTE PEREIRA 12763432 60,00 48 

 0332000486 ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 452439590 60,00 49 

 0332000348 CÉLIA REGINA DE MORAES 154813238 60,00 50 

 0332000424 KELLY PAULINO DA SILVA 460809623 60,00 51 

 0332000399 FRANCISCA DE MORAES SILVA 14353340X 57,50 52 

 0332000366 DELMA DO CARMO DE LIMA 402422120 57,50 53 

 0332000490 SANDRA REGINA DOS SANTOS 341807217 57,50 54 

 0332000452 MATHEUS CALDI 555694550 57,50 55 

 0332000458 NATASHA APARECIDA MELO DA SILVA 498059133 57,50 56 

 0332000472 RAMON PIRES BOCZ 439198197 57,50 57 

 0332000383 ELIZEU DE FARIA 349551339 55,00 58 

 0332000445 MARIA APARECIDA DE MORAES 255484781 55,00 59 

 0332000446 MARIA CAMARGO ARAÚJO DO CARMO 251692589 55,00 60 

 0332000398 FLAVIA APARECIDA PAULINO 282977491 55,00 61 

 0332000319 ADRIANA NASCIMENTO CRISTOVAM 364963608 55,00 62 

 0332000470 PEDRO SOARES DE MACEDO 50.101.970-40 55,00 63 

 0332000517 WAGNER TENÓRIO SILVA 38364695886 55,00 64 

 0332000337 ANTONIO LISBOA DAITX 262752049 55,00 65 

 0332000342 BEATRIS VIEIRA DE CAMARGO 146817126 52,50 66 

 0332000503 SOLANGE PINTO GLORIA 40242217x 52,50 67 

 0332000323 ALCIONE APARECIDA BRAGA MENDES DE MORAES 296157235 52,50 68 

 0332000386 ELTON BARBOSA PRESTES 400798475 52,50 69 

 0332000409 IRENE DE CAMARGO 237120860 52,50 70 

 0332000418 JOSE AULIO RIBEIRO 21512616 52,50 71 

 0332000362 DAVID NUNES PEREIRA 25293152 52,50 72 

 0332000439 MARCELO NEVES COSTA 322866030 52,50 73 

 0332000423 KEITE DO LAGO ALVES 321305838 52,50 74 

 0332000380 ELIAS ALVES CAVALCANTE 237300710 52,50 75 

 0332000333 ANGELICA LUCIANO BERNARDO DA SILVA 409074111 50,00 76 

 0332000467 PAULO CESAR CINTRA DE JESUS 527227018 50,00 77 

 0332000504 SONIA MARIA DA SILVA 198625285 50,00 78 

 0332000353 CLAUDINEIA DESPESI 402422703 50,00 79 

 0332000487 ROSILENA DA SILVA 629166516 50,00 80 



CARGO PÚBLICO 105 - RECEPCIONISTA 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000710 ANA CHRISTINE GONÇALVES 471831311 80,00 1 

 0332000797 INAÊ DE OLIVEIRA CRUSIUS 568817035 80,00 2 

 0332000741 CRISLAINE VELOSO DOS SANTOS 490547254 77,50 3 

 0332000948 SILVANA PEQUENO DOS SANTOS PAIXÃO 339785299 75,00 4 

 0332000798 INGRID DE PAULA OLIVEIRA TEODORO 370579252 75,00 5 

 0332000760 DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 346054199 72,50 6 

 0332000713 ANA PAULA SOARES RODRIGUES 404283317 72,50 7 

 0332000796 HANDYE TEREZA ARAUJO JALOVICAR 404972834 72,50 8 

 0332000729 CARINE PEREIRA NIZARA 485352217 70,00 9 

 0332000957 SUELI COSTA DOMINGUES 455489555 70,00 10 

 0332000974 VANESSA DA SILVA GODINHO BOENO 39.742.317-2 70,00 11 

 0332000795 GUSTAVO DE FREITAS MENDES DOS SANTOS 50698588-X 70,00 12 

 0332000871 MARIA CLARA MESQUITA CINTRA 20883958  67,50 13 

 0332000726 CAIQUE KENZO SCHWINGEL TERADA 53003962-X 67,50 14 

 0332000794 GUSTAVO DE ANDRADE MENDONÇA 500710806 67,50 15 

 0332000774 FERNANDA ARAÚJO ALVES 403311184 67,50 16 

 0332000964 TATIANE LOURENÇO PEREIRA 437722727 67,50 17 

 0332000852 LUANA QUIRINO BRAVO 523063726 67,50 18 

 0332000905 NICOLE DE OLIVEIRA ALVES 389393873 67,50 19 

 0332000932 RITA DE CÁSSIA RAMOS PALHAVAN 138659369 67,50 20 

 0332000862 LUZIANE APARECIDA DE SOUZA BEZERRA 440122636 65,00 21 

 0332000715 ANDREA JANUARIA DE SELES 299246358 65,00 22 

 0332000910 PÂMELA PIRES DE PAULA 472370236 65,00 23 

 0332000789 GISLAINE DAMACENO 341804691 65,00 24 

 0332000943 SIDNEI NUNES DUARTE 275966690 65,00 25 

 0332000830 KEILLA JACQUELINE SILVA 30788066 65,00 26 

 0332000817 JOSIELLI BUENO MENINO 480141575 65,00 27 

 0332000723 BIANCA DE OLIVEIRA 504041666 65,00 28 

 0332000761 ELIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 291804202 65,00 29 

 0332000847 LEONARDO CINTRA BRUGNOLLI 402940945 65,00 30 

 0332000816 JOELMA SILVA DOS SANTOS PIRES 30.661.389-X 62,50 31 

 0332000895 MONICA DA SILVA SOUSA 463612164 62,50 32 

 0332000834 KEYTH REGINA BERNO 508413473 62,50 33 

 0332000941 SHEILA DOMINGUES DE OLIVEIRA 306075246 62,50 34 

 0332000770 EVELIN PEREIRA NIZARA 38.927.252-8 62,50 35 

 0332000842 LEANDRA PEREIRA XAVIER 52923156-6 62,50 36 

 0332000695 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA 309587980 62,50 37 

 0332000821 JULIANA APPONI DE FREITAS 27740180-X 62,50 38 

 0332000762 ELIANE DA SILVA PEREIRA 41.826.946-4 62,50 39 

 0332000779 GABRIEL DE CAMPOS SILVA 46.081.660-3 60,00 40 

 0332000812 JHOCELIN CORDON DE SOUZA PASSARELI 407482805 60,00 41 



CARGO PÚBLICO 105 - RECEPCIONISTA (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000848 LETICIA MIRANDA DO PRADO 592637098 60,00 42 

 0332000719 ARIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 523529120 60,00 43 

 0332000889 MICHELE IWANO DE SOUSA 473146897 60,00 44 

 0332000868 MARIA APARECIDA DA ROCHA SCHUINDT 301066826 60,00 45 

 0332000896 MÔNICA SANTOS DE OLIVEIRA 342683998 60,00 46 

 0332000698 ALÉXIA APARECIDA LIMA MENDES 59.978.102-6 60,00 47 

 0332000971 THIAGO HENRIQUE DE MORAES DA SILVA 554491229 60,00 48 

 0332000949 SIMONE JULIANA DE OLIVEIRA 267763542 60,00 49 

 0332000750 DAYANE MORAES SILVA 455966163 60,00 50 

 0332000732 CAROLINE DA HORA SANTOS 521010469 60,00 51 

 0332000926 REMI HILDEMAR SCHWINGEL NETO 534388310 60,00 52 

 0332000718 ARIANE GABRIELA BORGES SILVA 416550411 60,00 53 

 0332000758 DENISE RODRIGUES COSTA FERREIRA 304325429 57,50 54 

 0332000851 LUANA ALVES XAVIER FEITOSA 535701299 57,50 55 

 0332000785 GIOVANNA CARDOSO MELO 52.704.223-7 57,50 56 

 0332000961 TALITA XIMENES GOUVEIA 498076714 57,50 57 

 0332000769 EULÁLIA CÁSSIA DE SOUZA SANTOS 52.681.644-2 57,50 58 

 0332000909 PALLOMA FERNANDES PEREIRA 48076251x 57,50 59 

 0332000839 LARISSA KANAN DE CAMARGO 38.927.232-2 57,50 60 

 0332000836 KLEBER RICHELLI LEITE CAMARGO 40242184X 57,50 61 

 0332000791 GRACELINA DIAS DA SILVA 341091546 57,50 62 

 0332000782 GEOVANA APARECIDA NUNES PACHECO 43167931-9 57,50 63 

 0332000819 JULIA GABRIELA MELFI DA SILVA 49.572.608-4 57,50 64 

 0332000690 ADELMA JULIA DA COSTA 6820353 57,50 65 

 0332000859 LUCIENE FERREIRA CAMARGO 301637453 57,50 66 

 0332000772 FABIANA GALDINO SILVA PEREIRA 43167509 57,50 67 

 0332000739 CLAUDETE PEDROSO DA SILVA 431684066 57,50 68 

 0332000850 LOSLENE DIOGO DOS SANTOS 57.374.551-1 55,00 69 

 0332000899 NAIANE IEDA PIRES 498076465 55,00 70 

 0332000958 SUZANA PEREIRA DE ANDRADE RODRIGUES 413398171 55,00 71 

 0332000952 SOLANGE DIAS DA ROCHA 404439536 55,00 72 

 0332000804 JAQUELINE DA SILVA JACOB 430339239 55,00 73 

 0332000922 REBECA YONARA CARVALHO DA SILVA 540340807 55,00 74 

 0332000966 THAIANY LOPES DE SOUZA 648009968 55,00 75 

 0332000884 MARTA DOS REIS DE OLIVEIRA 345783876 55,00 76 

 0332000944 SILENE MARIA RODRIGUES SAMPAIO 276513770 55,00 77 

 0332000771 FABIANA DE MORAES PREVIATI 492944805 52,50 78 

 0332000711 ANA FLÁVIA XAVIER CAMPOS 392101981 52,50 79 

 0332000833 KELLI INOJOSA DE ALMEIDA 54.957.261-2 52,50 80 

 0332000788 GISELE DOMINGUES DE LIRA 59.069.600-2 52,50 81 

 0332000863 MAGNA MIGUEL TRINDADE 434207019 52,50 82 



CARGO PÚBLICO 105 - RECEPCIONISTA (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332000907 ODILEUSA SILLIS DE SOUZA 323928092 52,50 83 

 0332000702 ALINE VAZ PINTO 456139266 52,50 84 

 0332000866 MARCIA SOARES PINTO 247201340 52,50 85 

 0332000748 DARCI DA SILVA ALMEIDA 43168375x 50,00 86 

 0332000903 NATALINA DOS SANTOS 224736735 50,00 87 

 0332000951 SOLANGE APARECIDA DE PAULA 29081931-3 50,00 88 

 0332000950 SIMONE RODRIGUES MANOEL 424378073 50,00 89 

 0332000900 NATALI BARBOSA DA SILVA 43032926x 50,00 90 

 0332000981 VIVIAN POLDI JAMARINO SILVA 265930339 50,00 91 

 

CARGO PÚBLICO 106 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332001250 RAQUEL DE OLIVEIRA LIMA 527224273 85,00 1 

 0332001010 ANDERSON RIBEIRO GAMA 490526366 70,00 2 

 0332001101 FERNANDO VIEIRA DE SOUZA 431681879 70,00 3 

 0332001207 MARCOS PAULO FARIA STAVSKI 493159757 67,50 4 

 0332001126 HEBERT DESPESI COSTA 544091255 65,00 5 

 0332001143 JAINA BEGO LEMOS 276682890 65,00 6 

 0332001031 BIANCA RIBEIRO DOS SANTOS 388155309 62,50 7 

 0332001314 WALTILENE MATTOS GENTA 52210739-4 62,50 8 

 0332001311 VINICIUS CAMARGO MAIA SILVA 538061868 62,50 9 

 0332001160 JOLILE FIGUEIRO GONÇALVES 23978740-7 62,50 10 

 0332001046 CAROLINE DE OLIVEIRA PIMENTEL 57.195.179.-x 62,50 11 

 0332001124 GUILHERME PRATA DE OLIVEIRA 535168433 60,00 12 

 0332001313 VITOR MANOEL DE OLIVEIRA 562669292 60,00 13 

 0332001139 JACSON FAGUNDES DOS SANTOS FILHO 501408290 60,00 14 

 0332001179 KARINE CRISTINA VARELA FRESCKI 55.388.475-x 60,00 15 

 0332001272 RYAN GUSTAVO SILVA DE LIMA 508414519 60,00 16 

 0332001094 FELIPE FARIAS CORDEIRO 521231115 57,50 17 

 0332001264 ROBSON JANUARIO DE OLIVEIRA 408437674 57,50 18 

 0332001116 GIOVANA MENDES RUBIO 535170075 57,50 19 

 0332001240 PAULO HENRIQUE DURAES COSTA 525100441 57,50 20 

 0332000994 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 52352920 57,50 21 

 0332001085 ELIANE MARIA MARTINIANO 221729112 57,50 22 

 0332001056 CRISTINA DE SOUSA SILVEIRA 22905321-x 57,50 23 

 0332001288 TALIA ABDON DA SILVA 398210160 57,50 24 

 0332001050 CÁSSIA VITÓRIA DE MATOS 535168937 57,50 25 

 0332001274 SAMIRA GONÇALVES MORANDI 426819200 57,50 26 

 0332001162 JORDEY VITOR CARVALHO FERNANDES MG19658274 57,50 27 

 0332001075 DIEGO DE SOUZA RODRIGUES 48566699 57,50 28 

 0332001110 GABRIELE APARECIDA DAMACENO 63.211.869-6 55,00 29 

 0332001194 LUAN DANIEL DE FREITAS 390027108 55,00 30 

 0332000985 ABIGAIL TENORIO SILVA 395471850 55,00 31 

 0332001241 PAULO RICARDO MENDES 282890282 55,00 32 

 0332001161 JONATHAN DESPESI BENTO 433666031 55,00 33 

 0332001158 JOÃO VICTOR MENDES DE MORAES PIRES 501018452 55,00 34 

 0332001234 PALOMA CANDIDA OLIVEIRA FARIA 57972640x 55,00 35 

 0332001212 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO RAMOS 495035087 52,50 36 



CARGO PÚBLICO 106 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332001220 MELISSA SUZUKI NERI OLIVEIRA 34139194 52,50 37 

 0332001223 MIKAELA PINHEIRO CARDOSO 56.171.515-4 52,50 38 

 0332001305 VALDENIR DE OLIVEIRA PINTO 224726961 52,50 39 

 0332001127 HELEM GERMANO MACHADO 622356227 52,50 40 

 0332001262 RENILDA DE JESUS SOUZA FLORES 229773448 52,50 41 

 0332000992 ALEXSANDER CAVALCANTE ALVES 358775978 52,50 42 

 0332001157 JOAO VICTOR MACHADO DA SILVA 49605109x 50,00 43 

 0332001108 GABRIEL FRANCISCO DE PAULA 36.970.482-4 50,00 44 

 0332001168 JOSIELE MIRANDA DE JESUS 46081851x 50,00 45 

 0332001202 LUIZA APARECIDA DA SILVA 42.165.270-6 50,00 46 

 0332001144 JANDERSON ALVES TEIXEIRA 47.480.608-x 50,00 47 

 0332001312 VINICIUS MENDES MEIRA 399611393 50,00 48 

 0332001061 DANIELLE DOMINGUES DE OLIVEIRA 390444443 50,00 49 

 0332000993 ALEXSSANDRO APARECIDO KERCHER DOS  442489468 50,00 50 
 SANTOS 
 0332001296 THAIS OLIVEIRA DA SILVA 40099870819 50,00 51 
 

 
 
CARGO PÚBLICO 107 - ESCRITURÁRIO 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332001334 DAIANA DE FÁTIMA NICODEMOS 46471117-4 65,00 1 

 0332001359 JOLILE FIGUEIRO GONÇALVES 23978740-7 60,00 2 

 0332001333 CÁSSIA VITÓRIA DE MATOS 535168937 60,00 3 

 0332001321 ANDERSON RIBEIRO GAMA 490526366 57,50 4 

 0332001369 LUCAS MEDEIROS SOARES 43.411.089-9 57,50 5 

 0332001362 JOSE RICARDO DIAS 173179344 55,00 6 

 0332001330 CARLOS EDUARDO SOUZA PEGO 39.590.903-x 52,50 7 

 0332001336 DAVID WILLIAN SOARES 584391547 52,50 8 

 0332001331 CAROLINE SILVA DOS SANTOS 47217048x 52,50 9 

 0332001339 EDILAINE DAMASCENO PIRES 48.066.846-2 52,50 10 

 0332001382 PAULO HENRIQUE DURAES COSTA 525100441 50,00 11 

 0332001389 TAINARA APARECIDA CYPRIANO WEISHAUPT  481690906 50,00 12 
 SANTANA 
 0332001396 VINICIUS CAMARGO MAIA SILVA 538061868 50,00 13 



CARGO PÚBLICO 108 - INSPETOR DE ALUNOS 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332001815 WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 80,00 1 

 0332001713 NEUZA APARECIDA DA SILVA 127629415 77,50 2 

 0332001668 MARCOS PAULO FARIA STAVSKI 493159757 75,00 3 

 0332001425 ALEXSANDER RODRIGUES CRUZ 576233596 72,50 4 

 0332001601 JESSICA COSTA RAMOS MIRANDA 480794066 72,50 5 

 0332001466 CARLOS FONSECA SILVA 20168422-6 70,00 6 

 0332001438 ANDREIA GONÇALVES DE ARAUJO 265212078 67,50 7 

 0332001755 ROSEMEIRE PEREIRA SOARES 325164393 67,50 8 

 0332001804 VANESSA PIRES DE CAMARGO 40.242.279-x 65,00 9 

 0332001553 GABRIEL SILVEIRA 466819158 65,00 10 

 0332001650 LUCA MENDES LOPES 38.013.327-1 62,50 11 

 0332001474 CLAUDIA COSTA 347929631 62,50 12 

 0332001498 DANILO DE AQUINO GOMES SILVA 521232077 62,50 13 

 0332001752 ROSELI DOMINGUES 431561230 62,50 14 

 0332001560 GEAN CARLO JACOBE 527224546 62,50 15 

 0332001500 DAVI BARBOZA MARIANO 59.076.051-8 60,00 16 

 0332001780 TAMYRES RANGEL SOARES 53 516 931 - 0 60,00 17 

 0332001720 PALLOMA FERNANDES PEREIRA 48076251x 60,00 18 

 0332001503 DAVID FERREIRA DOS SANTOS 448560112 57,50 19 

 0332001515 EDILLEY CLOVIS POSSENTE 139642092 57,50 20 

 0332001644 LORRANI BURITI VESENTON 380132825 57,50 21 

 0332001648 LUANA APARECIDA BORBA SILVA 432159939 57,50 22 

 0332001777 TALITA GABRIELE BORGES 431676197 57,50 23 

 0332001802 VANESSA DA SILVA GODINHO BOENO 39.742.317-2 57,50 24 

 0332001664 MARCELA MAYRA DA SILVA CAMARGO 53516869x 57,50 25 

 0332001542 FABIANO GOMES DE BARROS 293086394 57,50 26 

 0332001786 TAWANE KATHELI DA SILVA ROCHA 555236535 57,50 27 

 0332001633 LAISY MARTINHO DE OLIVEIRA 572283349 57,50 28 

 0332001688 MATHEUS MENDES DE OLIVEIRA 521637089 57,50 29 

 0332001711 NATALIA DE ARRUDA SILLES 534939181 57,50 30 

 0332001567 GIOVANNA PETERMANN ROQUE 398833655 57,50 31 

 0332001696 MICHELE PINTO VIANA 44178351x 57,50 32 

 0332001583 IVANIR DE JESUS 22706986-9 55,00 33 

 0332001739 RENATA FERREIRA 331158334 55,00 34 

 0332001502 DAVID DA SILVA MIRANDA 58631524x  55,00 35 

 0332001647 LUAN DE ALMEIDA MENDES 562843954 55,00 36 

 0332001641 LETÍCIA NICOLAU SOARES 49.627.911-7 55,00 37 

 0332001785 TATIANE SOARES DA SILVA 544091413 55,00 38 

 0332001598 JAYNE NICOLAU SOARES 56.908.220-1 55,00 39 

 0332001799 VALÉRIA DE ANDRADE FERREIRA ALCÂNTARA 421132474 55,00 40 

 0332001406 ADRIAN RUFINO GOMES CRUZ 341805737 55,00 41 



CARGO PÚBLICO 108 - INSPETOR DE ALUNOS (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332001490 DANIEL DO ROSÁRIO DOS SANTOS 492873410 55,00 42 

 0332001492 DANIEL FERREIRA 222172873 52,50 43 

 0332001616 JOMAR SCOGNA 19961942 52,50 44 

 0332001541 FABIANA GALDINO SILVA PEREIRA 43167509 52,50 45 

 0332001543 FÁBIO DE JESUS LOPES 580101459 52,50 46 

 0332001613 JOELMA FERREIRA MATIAS 341808659 52,50 47 

 0332001511 DIONE CONCEICAO HENRIQUE 529266155 52,50 48 

 0332001483 CRISTIANE DOMINGUES 30-607-648-2 52,50 49 

 0332001733 RAFAELA  RENERO RIBEIRO 495345441 52,50 50 

 0332001816 WILSON NUNES 2286771005 52,50 51 

 0332001435 ANDREA JANUARIA DE SELES 299246358 52,50 52 

 0332001636 LAURIE ANNE ANSELMO OLIVEIRA CORDEIRO 40906726x 52,50 53 

 0332001429 AMANDA SOARES QUEIROZ 384931169 52,50 54 

 0332001805 VERA LUCIA DE SOUZA 215133213 52,50 55 

 0332001554 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS CINTRA 460831835 52,50 56 

 0332001730 PRISCILA ASSIS DE MORAES 451502917 52,50 57 

 0332001766 SILMARA SOARES DE JESUS 192176808 52,50 58 

 0332001768 SOLANGE DIAS DA ROCHA 404439536 50,00 59 

 0332001535 EVELLYN GABRIELI OLIVEIRA SANTOS 574124305 50,00 60 

 0332001400 ABIGAIL DE OLIVEIRA 341805506 50,00 61 

 0332001770 SOLIMAR DA SILVA SOUZA 33498630-8 50,00 62 

 0332001729 PRESCILA DOS SANTOS LIMA 431676793 50,00 63 

 0332001614 JOELMA SOUZA SANTANA DA SILVA 540341101 50,00 64 

 0332001727 PATRÍCIA ROSA DE AMORIM 431715890 50,00 65 

 0332001578 IRANI RODRIGUES ALVES 583973711 50,00 66 

 0332001762 SANDRA REGINA SOARES GODINHO PEREIRA 27.470.982-x 50,00 67 

 0332001819 ZULEIKA DA SILVA 2763731303 50,00 68 

 0332001451 AUGUSTO CÉSAR PACHECO COELHO 536640397 50,00 69 

 0332001444 ANTONIO RAFAEL LIMA 553606190 50,00 70 

 0332001531 ENI MONTEIRO DA GAMA SILVA 31227210 50,00 71 

 0332001716 NICOLI ALMEIDA KLEIN CAVALHEIRO 339314497 50,00 72 

 0332001652 LUCIA VARDELENE SOARES 476130669 50,00 73 

 0332001494 DANIELA RIBEIRO OTO 483985922 50,00 74 

 0332001666 MARCIA SOARES PINTO 247201340 50,00 75 

 0332001707 NADIA CRISTINA DE SOUZA 223929931 50,00 76 

 0332001708 NADIR ROSA BERCHIOR 469577812 50,00 77 

 0332001410 AFFONSO SOARES TORRES 393823398 50,00 78 

 0332001712 NATASHA APARECIDA MELO DA SILVA 498059133 50,00 79 

 0332001617 JORDILINA MARCOLINO 244614519 50,00 80 

 0332001596 JAQUELINE APARECIDA BATISTA 38.927.328-4 50,00 81 



CARGO PÚBLICO 201 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332001997 LUIZ FERNANDO CRUZ DIAS ARANTES 527227845 65,00 1 

 0332002085 TABATA RODRIGUES DE SOUZA 424381059 62,50 2 

 0332001918 GERSON APPONI 20.018.806-9 60,00 3 

 0332001887 DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 346054199 60,00 4 

 0332001870 CAROLINA DOS SANTOS SILVA 530730108 57,50 5 

 0332001876 CLEISLA DE JESUS MORAES 594959810 55,00 6 

 0332002068 ROSYMEIRE MIRANDA PIRES 466728062 55,00 7 

 0332001877 CRISLAINE VELOSO DOS SANTOS 490547254 55,00 8 

 0332001839 ANA CHRISTINE GONÇALVES 471831311 52,50 9 

 0332001867 BRUNO SOUZA CAMPOS 57.674.207-7 52,50 10 

 0332001847 ANDREA GOMES DE AZEVEDO FERRAZ 344789421 52,50 11 

 0332001989 LUCIANA APARECIDA DE LIMA GLÓRIA PINTO 30958544-2 52,50 12 

 0332001850 ANGÉLICA ANDRADE DE LIMA 34180440X 52,50 13 

 0332001940 JANDERSON SILVIO PEREIRA DE ANDRADE 535294645 52,50 14 

 0332002103 VIVIANE OLIVEIRA MARCELINO 329747290 50,00 15 

 0332001883 DANIELLA ALVES ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 430308711 50,00 16 

 0332001881 DAIANY PESSOA DA SILVA 492446945 50,00 17 

 

CARGO PÚBLICO 202 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002156 ELIZABETH DE SENA MIRANDA 257429797 67,50 1 

 0332002280 THAYLA VIEIRA DE MORAES 590926445 57,50 2 

 0332002206 LARISSA PINTO DE CAMARGO 50841508-1 55,00 3 

 0332002149 DÉBORA ALVES DO NASCIMENTO 450672530 50,00 4 

 

CARGO PÚBLICO 203 - CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002303 EDSON SANTOS DE FREITAS 468764331 60,00 1 

 

CARGO PÚBLICO 204 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002360 LUARA HELENA SALATIEL DE OLIVEIRA 537348888 57,50 1 

 0332002370 RODRIGO AZEVEDO ROSSI 437980030 52,50 2 

 0332002351 IZABELA DA SILVA MENDES 430363801 50,00 3 

 

CARGO PÚBLICO 206 - FISCAL DE TRIBUTOS 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002407 FERNANDO ANTONIO GUEDES MOLINA JUNIOR 24612846-X 77,50 1 

 0332002404 DANIEL CLAUDIO DE LIMA 530506269 57,50 2 



CARGO PÚBLICO 207 - SECRETÁRIO DE ESCOLA 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002565 SERGIO RICARDO SAKUMA 264647981 72,50 1 

 0332002482 FELIPE SILVA 59.688.035-2 60,00 2 

 0332002508 JESSICA COSTA RAMOS MIRANDA 480794066 60,00 3 

 0332002437 ANDRÉIA GEDRA 362452507 57,50 4 

 0332002486 FERNANDA LEMOS DEL GHINGARO 205216833 57,50 5 

 0332002471 ELISANGELA VENANCIO DE CARVALHO 43019548-5 57,50 6 

 0332002577 TATIANE HELENA DIAS 292063118 55,00 7 

 0332002529 LUANA RIBEIRO BORGES 53516614X 55,00 8 

 0332002572 SOLANGE MATIAS PINTO MORAES 47266010X 52,50 9 

 0332002536 LUIZ FERNANDO CRUZ DIAS ARANTES 527227845 52,50 10 

 0332002524 LEVI DOMINGUES LIMA 324119082 52,50 11 

 0332002546 MARINA GOMES PIRES 40.242.307-0 50,00 12 

 0332002445 CARINA DE JESUS DE MIRANDA 53.528.910-8 50,00 13 

 0332002432 ANA PAULA PIRES DE MATTOS 27769842x 50,00 14 

 0332002475 ERIKA PIRES GOMES 417029950 50,00 15 

 

CARGO PÚBLICO 208 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002619 LUCIANA DA LUZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 409072230 50,00 1 

 

CARGO PÚBLICO 301 - COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002670 LUCINEIS DE CAMARGO MORAES 23.711.769-1 68,00 1 

 0332002671 LUIZ CARLOS SILVEIRA FRANCO JUNIOR 421376491 60,00 2 

 0332002658 CLEONICE APARECIDA RAYMUNDO 338381624 54,50 3 

 0332002678 ROSALIA BATISTA VENDRELL 43.166.746.9 54,00 4 

 0332002659 CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES DO CARMO 295160809 53,00 5 

 

CARGO PÚBLICO 302 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002690 FELIPE MARINS DIAS 241912476 75,00 1 

 0332002702 PEDRO OTÁVIO DE MELLO FELIPE 560123796 65,00 2 

 0332002689 FABIO FRANKLIN ARAUJO CUNHA 259239665 60,00 3 

 0332002695 JORGE JOAQUIM DOS SANTOS 571072525 57,50 4 

 0332002700 MARISTELA OLIVEIRA DA SILVA 25591892-6 50,00 5 



CARGO PÚBLICO 303 - ENGENHEIRO CIVIL 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002767 RODRIGO AZEVEDO ROSSI 437980030 57,50 1 

 0332002774 TIAGO DOS SANTOS DIAS 479844239 55,00 2 

 0332002706 ADEMIR DE ASSIS CANDIDO 202609959 55,00 3 

 0332002726 DÉBORA NOÊMIA DE OLIVEIRA FLORES 345219946 52,50 4 

 0332002738 FERNANDO YOGI 29.724.791-8 52,50 5 

 0332002728 DENILSON PEREIRA MONTEIRO 231749181 50,00 6 

 0332002769 RONALDO NORONHA DOS SANTOS 550650350 50,00 7 

 0332002779 WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA 481262416 50,00 8 

 

CARGO PÚBLICO 304 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA/ARTES 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002796 RENATA DA SILVA MOTA 30.211.940-1 62,00 1 

 0332002793 MARCELO AKIRA OSHIKIRI 20409625-X 58,00 2 

 0332002798 ROSELI FERREIRA SOARES 196849524 56,00 3 

 0332002786 FABIO MORAES SIMOES 43166837-1 56,00 4 

 

CARGO PÚBLICO 305 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL / EJA 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002979 LUCIANA VIEIRA DE MAGALHÃES 424588419 74,00 1 

 0332002847 CARLOS ANTONIO DE ALMEIDA 184173668 71,00 2 

 0332002848 CASSIO HELDER BONASSA SANTOS 343760174 70,00 3 

 0332002932 JAIR JUNIOR SILVA DOS SANTOS 497277451 68,50 4 

 0332003022 MICHELE GONÇALVES VIEIRA LUIZ 345217809 68,00 5 

 0332002887 ELENA YUKIE KAWAMOTO IWANO 127624077 68,00 6 

 0332002850 CATIA APARECIDA VIEIRA KAMACHI 341805154 66,50 7 

 0332003064 ROSANGELA GONÇALVES MORANDI 418269282 66,00 8 

 0332002949 JOSEMAR APARECIDO JACOBE 40444062-9 66,00 9 

 0332002832 ANGELICA MORAES SIMOES 431679861 64,00 10 

 0332002966 LEANDRA DINIZ 289866856 64,00 11 

 0332003089 SIMONE HELENA DA SILVA 426906020 64,00 12 

 0332002950 JOSIENE DA SILVA MARIANO 396999244 64,00 13 

 0332002920 GISLENE ARIEL DA SILVA ROCHA 496616687 62,00 14 

 0332003017 MARLENE ROSA DE OLIVEIRA 33181747-0 62,00 15 

 0332003077 SANDRA LACERDA GOMES DA SILVA 271364622 62,00 16 

 0332002861 CRISTINA NICOLAU CUSTODIO 304301371 62,00 17 

 0332002801 ABRAÃO PINTO CAMARGO 545417454 62,00 18 

 0332002866 DANIELLA SANTOS SOARES DE ALMEIDA 497643418 60,00 19 

 0332002830 ANDRESSA FERNANDES COSTA 485004057 60,00 20 

 0332002936 JEFFERSON CALIXTO DA CRUZ 449750917 60,00 21 

 0332003015 MARINEZ GONÇALVES RODRIGUES 450568027 60,00 22 

 0332002878 DJALMA LUCAS DE CASTRO PENNA FERREIRA 48566947x 60,00 23 

 0332002997 MARIA APARECIDA RIBEIRO FERREIRA 45278038X 58,00 24 

 0332002894 ELISABETH PEREIRA DOS SANTOS TELES DA  25.754.929-8 58,00 25 
 SILVA 
 0332002841 CAMILA DE MORAES RAIMUNDO 448553089 58,00 26 

 0332003005 MARIA ISABEL BARROSO DE CAMARGO 480811337 58,00 27 

 0332002906 FABIANE DA SILVA SOARES 323930189 58,00 28 

 0332003098 TIAGO SILVA DE OLIVEIRA 43.058.815-X 57,00 29 



CARGO PÚBLICO 305 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL / EJA (CONTINUIDADE) 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332002855 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 30430038X 56,00 30 

 0332002838 BRUNO PEREIRA ROCHA 422460837 56,00 31 

 0332003103 VANESSA DE OLIVEIRA ALMEIDA 437996517 56,00 32 

 0332003013 MARINA GOMES PIRES 40.242.307-0 56,00 33 

 0332002956 JULIANA MENDES DE ALMEIDA 307880941 54,00 34 

 0332003011 MARIKO NATALI MAGALHAES VEHARA 43.167.754-2 54,00 35 

 0332003050 RAQUEL APARECIDA BIANQUIM 321308578 54,00 36 

 0332002864 DALVA ALVES DA SILVA DOS REIS 207562003 54,00 37 

 0332003101 VANESSA APARECIDA SANTOS SCHUNCK 431668553 54,00 38 

 0332002814 ALESSANDRA BARBOSA OTO DA SILVA 352845958 54,00 39 

 0332002867 DARA YAJNA CRUZ MONTEIRO DA SILVA 38.611.869-3 52,00 40 

 0332003068 ROSELY DE OLIVEIRA SOARES 353300937 52,00 41 

 0332002881 EDILAINE DA SILVA PRETO 431683608 52,00 42 

 0332003057 ROSANA NASCIMENTO 29.642.542-4 52,00 43 

 0332002922 GRAZIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 486652543 52,00 44 

 0332002824 ANA PAULA SOARES RODRIGUES 404283317 52,00 45 

 0332002944 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 55773115x 52,00 46 

 0332003045 PRISCILA DIAS DE LIMA 340496940 52,00 47 

 0332002915 FRANKLEYNE CHERIL CHIN FOOK TAVARES 305291452 52,00 48 

 0332002975 LUCELIA DE JESUS SOUSA BARRENHA 34792872-9 50,00 49 

 0332002971 LUANA CHRISTINA DA COSTA 40451764x 50,00 50 

 0332003099 VANDERLI SANAIE 345785344 50,00 51 

 0332002995 MARIA APARECIDA DE BORBA 19462857_7 50,00 52 

 0332003044 POLLYANA DE MOURA PACHECO 431666982 50,00 53 

 0332003092 SONIA MARIA DA SILVA LEITE 19,258,932-5 50,00 54 

 0332002998 MARIA CLEONICE LEMES NUNES 43.171.586-5 50,00 55 

 0332003053 ROBERTA SILES MENDES 321308529 50,00 56 

 0332002974 LUCAS KAZUO YANAI 52.102.724-x 50,00 57 

 

CARGO PÚBLICO 306 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332003119 GILMAR MARCELINO DA SILVA JUNIOR 54.691.590-5 56,00 1 

 0332003122 HENRIQUE MAURO DA SILVA 486939224 50,00 2 

 
 
CARGO PÚBLICO 307 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESPORTES 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332003152 ELISABETH DANELUZ 46326471X 58,00 1 

 0332003149 DIOGO VIEIRA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 326111189 56,00 2 

 0332003150 DJALMA LUCAS DE CASTRO PENNA FERREIRA 48566947x 52,00 3 



CARGO PÚBLICO 308 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332003255 LUCIANA VIEIRA DE MAGALHÃES 424588419 68,00 1 

 0332003181 ANGELICA MORAES SIMOES 431679861 64,00 2 

 0332003236 JAIR JUNIOR SILVA DOS SANTOS 497277451 62,50 3 

 0332003238 JEISSE JESUS DE BARROS 480883968 58,00 4 

 0332003205 DANIELLA SANTOS SOARES DE ALMEIDA 497643418 58,00 5 

 0332003202 CRISTINA NICOLAU CUSTODIO 304301371 58,00 6 

 0332003277 RENATA APARECIDA BATISTA 286029480 56,00 7 

 0332003266 MARIA ISABEL BARROSO DE CAMARGO 480811337 56,00 8 

 0332003219 ERICA DOMINGUES SOUZA 423000032 56,00 9 

 0332003195 CATIA APARECIDA VIEIRA KAMACHI 341805154 54,50 10 

 0332003185 CAIQUE ARAUJO CESAR 367781815 54,00 11 

 0332003222 FABIANE DA SILVA SOARES 323930189 54,00 12 

 0332003180 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 339345305 52,00 13 

 0332003240 JOSIENE DA SILVA MARIANO 396999244 52,00 14 

 0332003216 ELIZABETE MIRANDA BARROS 286285307 52,00 15 

 0332003215 ELISABETH PEREIRA DOS SANTOS TELES DA  25.754.929-8 50,00 16 
 SILVA 
 0332003297 VANDERLI SANAIE 345785344 50,00 17 

 0332003177 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 320826727 50,00 18 

 

 
CARGO PÚBLICO 309 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332003316 ROSANA AKEMI WATANABE 30.163.767-2 86,00 1 

 0332003312 PAULO ROGÉRIO DUARTE 25948915-3 58,00 2 

 0332003318 RUBENS JOSE MARIANO ORPHEO 9.520.411-8 50,00 3 

 

 
CARGO PÚBLICO 310 - PSICÓLOGO 

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0332003338 MILLENA ZAGO 50700981 52,50 1 

 0332003321 AGATA CINTHIAN CRIVELLARO 330497832 52,50 2 

 0332003344 SILVANA SOARES DE LIMA 17196293x 50,00 3 


